



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 27. července 2022, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl následující dotazy:

1. *Kolik vakcín proti Covid-19 bylo podáno/vyočkováno od 17.12.2021 do 17.07.2022*
2. *Kolik vakcín proti Covid-19 bylo znehodnoceno od 17.12.2021 do 17.07.2022*

K výše uvedenému uvádíme následující:

**Ad 1)**

V daném období bylo podáno celkem 2 902 980 dávek.

**Ad 2)**

V daném období bylo zlikvidováno celkem 1 561 248 dávek.

S pozdravem

**Mgr. Daniela Kobilková**  
ředitelka odboru Kancelář ministra  
*podepsáno elektronicky*

